
 1

                                           Uchwała Nr I/127/2012 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 12 czerwca  2012 roku 

      w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ozorkowie 

     o udzielenie absolutorium  Burmistrzowi Miasta Ozorkowa za 2011 rok. 

 

 

 
        Na podstawie art. 13 pkt 8 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia  
7 października 1992r. o regionalnych izbach obrachunkowych  (tekst jednolity Dz. U.  z 
2001 r.  nr 55, poz.577 z późniejszymi zmianami) Skład Orzekający Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi: 
 
1. Ewa  Śpionek  przewodniczący 
2. Iwona Kopczyńska              członek 
3. Anna Kaźmierczak               członek 
 

 
 
 

uchwala, co następuje: 

 
 nie zgłasza zastrzeżeń do wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ozorkowie  
 o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Ozorkowa za 2011 rok. 
 
 

Uzasadnienie 

 
W dniu 5 czerwca 2012 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Łodzi wpłynął wniosek  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ozorkowie wyrażony w 
Uchwale Nr 2/2012 z dnia 28 maja 2012 roku. W  załączniku podjętej przez Komisję 
uchwały sformułowano opinię Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ozorkowie o wykonaniu 
budżetu Miasta za 2011 rok. Komisja Rewizyjna przedłożyła również protokół Nr 18/2012 
z posiedzenia Komisji z dnia 28 maja bieżącego roku  wraz z załącznikami. 

 
Skład Orzekający ustalił, że Komisja dokonała rozpatrzenia sprawozdania 

finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Miasta za 2011 rok wraz z opinią Składu 
Orzekającego  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o tym sprawozdaniu oraz  
informacji o stanie mienia Miasta. Z treści protokołu, oraz załączników wynika, że Komisja 
Rewizyjna przeprowadziła czynności kontrolne.  Badaniem objęto między innymi  kwestie 
odprowadzenia składek na PFRON, wykonanie podatku od nieruchomości z 
uwzględnieniem podstawy opodatkowania, należności z czynszu, realizacji dochodów ze 
sprzedaży majątku, wydatków ponoszonych w Urzędzie Miejskim. Przedmiotem 
zainteresowania Komisji były również wyniki przeprowadzonych w roku ubiegłym  kontroli 
oraz audytu. Komisja wysłuchała również wyjaśnień Skarbnika Miasta. W wyniku 
przeprowadzonych czynności kontrolnych, Komisja  sformułowała opinię o wykonaniu 
budżetu Miasta Ozorkowa, w której  oceniła między innymi wykonanie dochodów i  
wydatków w tym bieżących i majątkowych, spełnienie zasady wynikającej z art. 242 
ustawy o finansach publicznych, wykonanie  planowanego  deficytu, realizację rozchodów 
budżetowych,  poziom długu. W konsekwencji przeprowadzonych czynności  Komisja  
sformułowała pozytywną opinię o realizacji budżetu Miasta Ozorkowa w 2011 roku. 



 2

 Powyższa analiza dała Komisji Rewizyjnej podstawę do wystąpienia do Rady 
Miejskiej w Ozorkowie  z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta 
Ozorkowa  za 2011 rok. 

Na podstawie przedstawionych przez Komisję Rewizyjną dokumentów  
Skład Orzekający stwierdził, że Komisja Rewizyjna wypełniła obowiązek wynikający z art.  
270 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 Nr 
157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami).  

 


